".""í

• fmi." -
-if-ll ■ \V.

i PICOS
PREFEITURA

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS-PIAUÍ
CNFJN" 06.553.80^0001-02

PORTARIA N" 465/2022, DE 11 DE JULHO DE 2022.

"Dispõe sobre concessão de Função Gratificada

a Servidora Pública efetiva do Município de

Picos-PI, e dá outras providencias".

O Prefeito Municipal de Picos - PI, no uso das atribuições que lhe confere o art. 101,

inciso VI da Lei Orgânica do Município e

CONSIDERANDO que o Chefe do Executivo compete decidir sobre as nomeações e

exonerações dos titulares dos cargos que compõem a estrutura organizacional da Prefeitura

Municipal.

RESOLVE:

Art. r - CONCEDER a Sra. CARMEM IVONE SILVA BARBOSA, brasileira, RG

n° 1.721.133 SSP-PI e do CPF n° 785.250.553-87, a Função Gratificada, Símbolo FG-4, com lotação

na Secretaria Municipal de Administração, nos termos da legislação municipal.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a

1° de julho de 2022.

3'30/2"02"l.

Art. 3" - Revogam-se todas as disposições em contrário, especialmente a Portaria n*^

PUBLIQUE-SE, REGISTI5 UMPRA-SE.

Gabinete do Prefe^ Muniçtj^rdeyficosJg^adp^dq^Píainpem 11 de julho de 2022

ROS

è Picos

Ç Run Mnrcos Piirejite n'' 155 - CiTitn»
CEP: 64.600-11)6 • Picos - PI

TeLs: (89) 15-4215/4217

www.pico9.pl.gov.br ̂
e-mail; pgnigp?CQ.s.pi.gov.br

Págma 1 de 1